2 608 833 808 — Vrtak do kladiv SDS plus-5X

Cislo 2 608 833 808

EAN 6949509223616

Technicka data

Popis
Specifikace
Text o vyrobku, pfisluSenstvi Sedé

Druh baleni

Obsah baleni

Velkoobchodni baleni

Podrobnosti
Prdmeér (D) mm
Pracovni délka (L1) mm

Celkova délka (L2) mm

Hodi se pro

Opracovatelné materidly (detail)

12 x 150 x 210 mm
Baleni 1 ks

Plastovy obal, zaves, jiné
zavéseni

1Ks

10 Ks

12,00
150
210

Armovany beton Pfirodni
kamen Zdivo Beton
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